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Ogłoszenia parafialne: XII Niedziela Zwykła                  20.06.2021

1. Eucharystia,  w której  uczestniczymy, jest  cudem dokonującym się na naszych  
oczach, lecz rzadko w ten sposób o niej myślimy. Na ołtarzu, w czasie każdej  
Eucharystii dokonuje się cud: Bóg staje wśród nas i jest dla nas pokarmem. Niech 
nigdy  nie  zabraknie  nam wiary  w  słowa  Jezusa:  „...Ja  jestem  z  wami  przez  
wszystkie dni, aż do skończenia świata”. (Mt 28,2)
Dziś po mszach świętych zbiórka do puszek na wydział Teologiczny w Opolu. Za
złożone ofiary – Bóg zapłać!
O godz.17.30 nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Zadbajmy o to,
abyśmy  choć  raz  rodzinnie  stanęli  przed  obliczem  Jezusa  utajonego  w
Najświętszym Sakramencie. Zapraszam.

2. W środę (23.06.) obchodzimy Dzień Ojca. Wzorem dla wszystkich ojców jest św. 
Józef.  Módlmy  się  za  naszych  ojców,  aby  odważnie  podejmowali  wyzwania  
wynikające z ich powołania.

3. W czwartek (24.06.) przypada uroczystość narodzenia św. Jana Chrzciciela, który 
przygotował drogę Panu Jezusowi. Ciesząc się narodzinami tego świętego, warto 
się zastanowić nad swoim życiem, nad zgodnością naszych czynów, słów i postaw
z wyznawaną przez nas wiarą i naszą pobożnością.

4. Zbliża się koniec roku katechetycznego i szkolnego. Wszystkie dzieci zapraszam 
na spowiedź świętą w czwartek od godz.15.30, by z czystym sercem rozpocząć 
czas wakacji. O godz.16.30 msza szkolna. Spowiedź dla młodzieży w czwartek od 
godz.17.30. O godz.18.00 msza święta dla młodzieży.

5. W piątek (25.06) o godz.8.00 msza święta z okazji zakończenia roku szkolnego.  
Zapraszam dzieci, młodzież, nauczycieli i rodziców. Wspólnie dziękujmy za 
wszystkie łaski, których Bóg udzielił nam w tym trudnym roku pandemii.

6. W przyszłą niedzielę (27.06.) o godz.10.30 uroczystość I Komunii Świętej. W piątek
po mszy świętej mycie kościoła. Tradycyjnie proszę o to rodziców dzieci z klas II.
Spowiedź dzieci pierwszokomunijnych w piątek o godz.16.00.
Spowiedź rodziców i chrzestnych w sobotę o godz.17.00.
W związku  z uroczystością I  Komunii  świętej  za tydzień zmiana godzin mszy  
świętych. Będą one o godz.7.00, 8.00, 9.00 i o 10.30 (dla rodzin dzieci 
pierwszokomunijnych).

7. Zbiórka zaległych ofiar za groby za lata 2020 oraz 2021 w kancelarii:
• w poniedziałek (21.06.) od 16.00 do 18.00
• we wtorek (22.06.) od 16.00 do 18.00
• w środę (23.06.) od 16.00 do 18.00
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 6 (244) czerwiec 2021

Drodzy Parafianie!

Miesiąc czerwiec poświęcony jest  Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.  Święto  i
nabożeństwo do Najświętszego Serca ustanowił papież Klemens XIII w 1765 roku
w  odpowiedzi  na  prośby  wielu  ludzi  i  narodów.  W  1856  roku  papież  Pius  IX
rozszerzył to święto na cały Kościół. A w roku 1889 papież Leon XIII poświęcił cały
rodzaj ludzki Bożemu Sercu. W 1907 roku nasza parafia obrała za swojego patrona
Najświętsze  Serce  Pana Jezusa.  Oddaliśmy  się  Sercu  Jezusowemu,  które  jest
hojne dla wszystkich, którzy go wzywają.

A Jezusowe obietnice dla czcicieli Jego Serca są 
następujące:
- wskażę im w życiu powołania drogę,
- w rodzinie zgoda i pokój zagości,
- zło ich ominie, a Ja będę ich ucieczką w ostatniej 
   godzinie,
- pobłogosławię codzienne sprawy,
- grzesznikom okażę miłosierdzie,
- dom, w którym czcić będą obraz Serca Mego z 
   błogosławieństwa Bożego zasłynie,
- imiona tych, co rozszerzać będą to nabożeństwo,
   będą zapisane w mym Sercu i na zawsze w Nim 
   pozostaną. 
- kto dziewięć pierwszych piątków odprawi, nie     
   umrze w grzechu, lecz wejdzie do nieba.

(obietnice Jezusa w objawieniach św. Małgorzacie Marii Alacoque
w latach 1673-1675)

My parafianie z Gogolina zawierzamy Chrystusowi nasze serca, nasze rodziny i
naszą wspólnotę.
Najświętsze Serce Jezusa, zmiłuj się nad nami!

Wasz brat, ks. Aleksander

         Papieska intencja Apostolstwa Modlitwy na czerwiec 2021
Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy przygotowują się do małżeństwa przy

wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości, z wielkodusznością,
wiernością i cierpliwością. 

http://www.nspjgogolin.pl/
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Intencje mszalne od 31 maja do 6 czerwca 2021

 Poniedziałek
31.05.2021

Nawiedzenie
NMP

700 W intencji pracowników i ich rodzin Firmy „Kaczmarek”.

1800 Do Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o
dalsze z okazji rocznicy ślubu i urodzin córki Oli.

Wtorek
1.06.2021

700 Za †męża i ojca Helmuta Mrocheń w 4 rocznicę śmierci i za ††z 
pokrewieństwa z obu stron.

1800 Za ††rodziców i dziadków Józefa i Dorotę Krawiec, Marię i 
Jerzego Bartoń oraz za ††z pokrewieństwa z obu stron.

Środa
2.06.2021

700  1. Za †żonę i matkę Erykę Koptoń, rodziców Gertrudę i Leona 
Koptoń, teściów Agnieszkę i Franciszka Kiwic i za ††dziadków 
z obu stron.

2. Za ††rodziców Klarę i Marka Bogdan, brata Jana i za ††z 
pokrewieństwa.

Czwartek
3.06.2021

BOŻE CIAŁO

630 (w j.polskim)

730 Za parafian.

1100 Za †matkę Marię Drost w 30 dzień po śmierci.

1800 Za †matkę Elżbietę Dworaczek w 2 rocznicę śmierci, ojca 
Ernesta i za ††z rodziny Stokłosa – Dworaczek.

Piątek
4.06.2021

700 1. Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.
2. Za †matkę Adelę Bittner w 30 dzień po śmierci. 

1800 Za †Johana Kompe, Marię i Cecylię Kompe i za ††z rodzin 
Pszczółka i Kozioł.

 Sobota
5.06.2021

700 Za †ojca Michała Sydora i za ††z rodziny.

1200 Ślub rzymski: Patrycja Dyguda – Dawid Osiewacz.

1800 Za †męża Józefa, syna Bernarda, rodziców Marię i Henryka, 
teściów Marię i Augustyna, rodzeństwo i za ††z pokrewieństwa z
obu stron.

X Niedziela
Zwykła 

6.06.2021

700 Za †męża i papę Ericha Biela, syna Henryka, rodziców, siostrę 
Gabi i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

815 Za ††rodziców Zofię i Franciszka Witek, brata Wiktora, teściów 
Marię i Alojzego Niemiec oraz za wszystkich ††z pokrewieństwa.

930 Za roczne dzieci: Paula Woźniak, Stanisław Wojciechowski.

1100 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski 
życia i wiary z okazji 50 rocznicy urodzin Roberta.

1800 Za ††rodziców Hildegardę i Wernera Sznajder, siostrę Krystynę i 
za ††z pokrewieństwa Sznajder – Krawiec.
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Ogłoszenia parafialne:  X Niedziela Zwykła                 6.06.2021
1.

1. Eucharystia niedzielna jest dla każdego z nas źródłem i centrum życia duchowego. Bóg  
powierza nam siebie w drodze do nieba. Jest pokarmem, który daje nam życie. Bądźmy  
wdzięczni, że Bóg jest na wyciągnięcie ręki, że nigdy o nas nie zapomina i stale czuwa nad 
nami. Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu 
oraz innych instytucji diecezjalnych.
Pierwsza  niedziela  czerwca  od  2008  roku  obchodzona  jest  jako  Dzień  Dziękczynienia.
Dziękujmy  przede  wszystkim  naszemu  Ojcu  w  niebie  za  dar  odkupienia.  Dziękujmy
jednocześnie sobie wzajemnie za wszystkie gesty dobroci i braterskiej solidarności.
 Po mszach świętych zbiórka do puszek na Świątynię Opatrzności Bożej w Warszawie.
O godz.17.30 nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz procesja w oktawie
Bożego Ciała.

2.  W poniedziałek i wtorek nabożeństwa i procesje o godz.17.30, w środę po porannej mszy 
świętej, a w czwartek po mszy szkolnej zakończenie oktawy Bożego Ciała – 
błogosławieństwo wianków oraz dzieci, które uczestniczyły w oktawie. Podczas mszy świętej
dzieci z klas III otrzymają książeczki „Droga do nieba”.

3. W środę (9.06.) o godz.17.30 - sprzątanie kościoła przed odpustem. Proszę o to wiernych z 
ulic: Ligonia, Młyńskiej, Bocznej, Krótkiej, Dębowej, Dzierżonia, Skarbowej i Spokojnej.

4. W piątek (11.06.) uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – dzień odpustu w naszej 
parafii. O godz.7.00 msza święta w intencji czcicieli NSPJ, o godz.15.00 msza święta w  
intencji chorych i osób w podeszłym wieku. Podczas mszy świętej udzielanie Sakramentu 
Namaszczenia Chorych, a po mszy nabożeństwo i błogosławieństwo lourdzkie. O 
godz.17.30 nabożeństwo do NSPJ oraz procesja wokół kościoła.

5. W sobotę – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP. Po porannej mszy świętej 
nabożeństwo wynagradzające pięciu pierwszych sobót miesiąca. O godz.16.30 okazja 
do spowiedzi świętej przed odpustem.

W sobotę (12.06.) odwiedziny chorych – od godz.8.30.

6. W przyszłą niedzielę  w naszym kościele  uroczystość odpustowa ku czci  Najświętszego  
Serca Pana Jezusa. Kolekta w tym dniu przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii.

Ogłoszenia parafialne: Odpust ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa       13.06.2021

1. Symbolem miłości Chrystusa jest Jego przebite Serce, z którego wypłynęła Krew i Woda. To
był jeden z najważniejszych momentów życia Jezusa. To Najświętsze Serce Pana Jezusa
patronuje naszej wspólnocie parafialnej i naszej świątyni. Kult Serca Bożego niech wyraża
się w upodobnieniu własnego serca do Serca Mistrza.  Wołamy:  „Jezu cichy i  pokornego
Serca, uczyń serca nasze według Twego Serca”. 
Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na potrzeby naszej parafii.
O godz.17.00 nabożeństwo fatimskie, różaniec i procesja.

2. Jutro (14.06.) o godz.18.00 w kaplicy Miłosierdzia Bożego na cmentarzu msza święta 
odpustowa za zmarłych naszych parafian oraz wszystkich spoczywających na naszym 
cmentarzu. O godz.17.30 różaniec za zmarłych.

3. W czwartek o 16.30 msza święta dla  dzieci  szkolnych,  podczas której  dzieci  z  klas III  
otrzymają świece pierwszokomunijne. O godz.18.00 msza święta dla młodzieży.

4. W sobotę o godz.17.30 okazja do spowiedzi świętej.
5. W przyszłą niedzielę po mszach świętych zbiórka do puszek na Wydział Teologiczny w  

Opolu.
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Ogłoszenia parafialne: Niedziela Trójcy Świętej     30.05.2021

1. Stajemy dziś  wobec najświętszej  tajemnicy  wiary,  która  mówi,  że  jest  jeden Bóg w
trzech Osobach: Ojca, Syna i Ducha Świętego. Próbujmy zrozumieć tę prawdę nie tylko
umysłem, ile światłem wiary. Bowiem nie o zrozumienie chodzi, ale o tajemnicę miłości,
która spaja Osoby Boskie, i w której my także mamy swoje miejsce. Dziś kończy się
okres przyjmowania komunii świętej wielkanocnej.
O godz.17.30 nabożeństwo majowe. 

2.  Jutro  ostatni  dzień maja – święto Nawiedzenia NMP. O godz.17.30 zapraszam na  
ostatnie nabożeństwo majowe, które zakończymy Apelem Jasnogórskim.

3.  W najbliższy czwartek (3.06.) uroczystość Najświętszego Ciała i  Krwi Chrystusa – Boże  
Ciało. Msze święte będą jak zwykle: o 6.30 (w j. polskim), 7.30 (suma za parafian), 11.00 i o
18.00. Po mszy świętej o godz.7.30 wyruszymy z procesją do czterech ołtarzy:
I ołtarz – ul. Strzelecka (u państwa Thomas),
II ołtarz – ul. Ligonia (u państwa Grochla),
III ołtarz – ul. Szpitalna (przy kapliczce św. Urbana),
IV ołtarz – przy plebanii.
„...zagrody nasze widzieć przychodzi i jak się dzieciom Jego powodzi” – będziemy śpiewać
podczas procesji. Zatroszczmy się o przystrojenie mieszkań i domów, by godnie powitać
Jezusa  ukrytego  w  Najświętszym  Sakramencie,  który  przychodzi  do  nas  ze  swoim
błogosławieństwem. Do udziału w procesji zapraszam wszystkich, szczególnie dzieci, które
obchodzą  rocznicę  I  Komunii  Świętej,  by  uczestniczyły  w  swoich  strojach
pierwszokomunijnych. Dziewczynki zapraszam do sypania kwiatów.
O  godz.19.30  Koncert  Uwielbienia  w  wykonaniu  dzieci  i  młodzieży.  Serdecznie
zapraszamy do udziału we wspólnym śpiewie pieśni eucharystycznych i modlitwie
uwielbienia przed Jezusem ukrytym w Najświętszym Sakramencie.

4. Przez całą oktawę Bożego Ciała o godz.17.30 (w środę po mszy świętej porannej)  
zapraszam na nabożeństwa czerwcowe z procesją wokół kościoła. Niech nie zabraknie 
również dzieci oraz dziewczynek sypiących kwiaty. W czwartek po mszy szkolnej –  
zakończenie  oktawy oraz  poświęcenie  wianków.  Ta tradycja  nawiązuje  do ludzkiej  
pracy, która ma służyć naszemu uświęceniu. Jest to także dziękczynienie za wszelkie 
dary i piękno świata, które otrzymujemy od Boga. Pierwsze kwiaty i zioła, które 
przynosimy do poświęcenia, wyrażają także prośbę ludu o obfite zbiory oraz ochronę 
upraw i ludzi przed kataklizmami i nieszczęściem.

5.  W piątek o godz. 7.00 msza święta w intencji czcicieli NSPJ, o godz.16.30 –  17.30 
adoracja  Najświętszego  Sakramentu  i  okazja  do  spowiedzi  świętej,  o  godz.17.30  
nabożeństwo i procesja,  o godz.18.00 msza święta, w godz. 20.00 – 21.00 adoracja  
Najświętszego Sakramentu zakończona Apelem Jasnogórskim. 

6. W sobotę po porannej mszy świętej nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP.
O godz.17.00 okazja do spowiedzi świętej.

7. W przyszłą niedzielę Dzień Dziękczynienia. Po mszach świętych zbiórka do puszek na 
Świątynię Opatrzności w Warszawie. O godz.16.00 spotkanie z rodzicami dzieci, które 
w tym roku przystępują do I Komunii Świętej.

8. Bóg zapłać wszystkim, którzy złożyli ofiary na kolektę i do skarbonek na cele naszej  
wspólnoty parafialnej. Niech dobry Bóg wam wynagrodzi.
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Intencje mszalne od 7 czerwca do 13 czerwca 2021

Poniedziałek 
7.06.2021

700 Za †matkę Marię Bieniek w 100 rocznicę urodzin, ojca Karola teścia 
Józefa oraz za wszystkich ††z rodzin Bieniek – Galle – Bugiel.

1800 Z okazji urodzin o zdrowie i opiekę Bożą mamy i córki.

Wtorek
8.06.2021

700   Za †męża Alojzego, syna Karola, teściów Jacka i Annę oraz za dusze 
w czyśćcu cierpiące.

1800 Za †męża Józefa, teściów Annę i Mikołaja, rodziców Martę i Pawła, 
dziadków, ††z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące.

Środa
9.06.2021

700 1. Za ††rodziców Wiktorię i Józefa Kowolik, siostrę Elżbietę, braci 
Józefa, Wilhelma i Rudolfa, bratową Marię, szwagra Antoniego i 
siostrzeńca Henryka.

2. 

Czwartek
10.06.2021

1630 Za ††rodziców, teściów i dziadków Gertrudę i Herberta Kozioł, za ††z 
pokrewieństwa Kozioł – Sobek i za dusze w czyśćcu cierpiące.

1800 Za ††rodziców Kornelię i Alojzego Gorzkula i za ††z rodzin Gorzkula –
Grzesista.

Piątek
11.06.2021

UROCZYSTOŚĆ
NAJŚWIĘTSZEGO

SERCA PANA
JEZUSA

700 1. Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencji czcicieli.
2. Za ††rodziców Elżbietę i Pawła Paterok, Juliana i Józefę 

Surowieckich, brata Mariana, szwagra Ewalda, siostrzeńca Roberta 
i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

1500 W intencji chorych i osób w podeszłym wieku.

1800 Za †brata Bernarda Witt w 8 roczn. śmierci, rodziców Małgorzatę i 
Wilhelma, brata Krystiana, ††z pokrew. i za dusze w czyśćcu cierp.

Sobota
12.06.2021

NIEPOKALANEGO
SERCA NMP

700 Za ††rodziców Kristine i Stanisława Sznurer, brata Andrzeja i za ††z 
pokrewieństwa Sznurer – Stokłosa. 

1800 1. Za ††rodziców Marię i Franciszka Spallek, teściów Zofię i Piotra 
Rypalla, męża Pawła, wnuka Andrzeja, zięcia Fryderyka i za ††z 
pokrewieństwa Spallek – Rypalla – Pluta.

2. Za †syna i brata Piotra Więcek w 30 dzień po śmierci.

XI Niedziela
Zwykła

 
13.06.2021

ODPUST

700 Za ††rodz. Helenę i Józefa Mandola i za dusze w czyśćcu cierpiące.

815 Za ††rodz. Franciszkę i Franciszka Kiwic, teściów Różę i Leopolda
Jagiela, siostry Jadwigę i Annę, braci Joachima i Georga, 
szwagierki, szwagrów i za ††z pokrewieństwa Kiwic – Jagiella.

930 1. Za †ojca Huberta Nowak.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Ewy i 
Aleksandra z okazji 15 rocznicy ślubu.

1100 1. Za parafian.
2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 

prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie Sabiny i Jerzego Cziernok.

1800 Za †matkę i babcię Marię Hałupka oraz za ††z rodziny Hałupka – 
Smyrek.
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Intencje mszalne od 14 czerwca do 20 czerwca 2021

Poniedziałek
14.06.2021

700 Za †ojca Józefa, matkę Mariannę, rodziców Helenę i Konstantego, 
siostrę Teresę, 3 braci i za wszystkich ††z pokrewieństwa.

1800 NA CMENTARZU: Za ††parafian.

Wtorek
15.06.2021

700 Za †ojca Bronisława Ziegert w rocznicę śmierci, matkę Agnieszkę, 
brata Alojzego i ojca Ludwika Kałuża.

1800 Za †męża, ojca i dziadka Roberta Sleziona w dniu urodzin.

Środa
16.06.2021

700 1. Za †brata Aleksandra Bartosiewicza w 30 dzień po śmierci.
2.

Czwartek
17.06.2021

1630 Za †córkę Paulinę Pierzchała w dniu urodzin.

1800 Za ††rodziców Wilhelma i Albinę, córkę Basię i za dusze w czyśćcu 
cierpiące.

Piątek
18.06.2021

700

1800 1. Za ††rodziców Irmgardę i Reinholda Mitula oraz za ††z 
pokrewieństwa.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie w intencji 
Katarzyny i Jacka z okazji rocznicy ślubu.

Sobota
19.06.2021

700 Za ††rodziców i dziadków Filipa i Paulinę Adamiec i za ††z 
pokrewieństwa.

1800 1. Za †matkę Martę Paterok w dniu urodzin, ojca Alojzego, brata 
Joachima, teścia Józefa Koptoń i za wszystkich ††z 
pokrewieństwa Paterok – Koptoń – Kowolik.

2. Za ††rodziców Józefa i Szarlotę Droździoł i za ††z pokrewieństwa.

 XII Niedziela
Zwykła

 
20.06.2021

700 Za †męża i ojca Leona Sznajder w 22 rocznicę śmierci.

815 Za †męża, ojca i dziadka Jana Grochla, ojca Antoniego Polański, 
teściową Marię Grochla oraz za ††z pokrewieństwa.

930 Za ††rodziców Gertrudę i Antoniego Tomeczek, ojca Herberta Rosa,
††dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1100 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w rodzinie w intencji Teresy Drost z 
okazji 80 urodzin.

2. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Petra Pollok z okazji 50 
urodzin.

1800 Za ††rodziców i teściów Romanek – Paterok, brata Jerzego, 
szwagierkę Różę, szwagra Jerzego oraz za ††Teresę i Bolesława 
Basista.

“Życie Parafialne” 5

Intencje mszalne od 21 czerwca do 27 czerwca 2021

Poniedziałek
21.06.2021

700

1800 Za †Joachima Sławik z okazji 80 urodzin oraz za †Jana Wojtalę 
– od rodziny Bryś.

Wtorek
22.06.2021

700 Za †męża, ojca i dziadka Ryszarda Buzała w 30 dzień po 
śmierci.

1800 Za ††ojców Mirosława Kauczor i Henryka Miedza oraz za ††z 
pokrewieństwa.

Środa
23.06.2021

700 1. Za †matkę Marię Szewczyk w 30 dzień po śmierci.
2.

Czwartek
24.06.2021

Narodzenie św.Jana
Chrzciciela

1630 Za †ojca Franciszka Zimerman z okazji Dnia Ojca oraz za 
†przyjaciela Kubę Jasińskiego.

1800 Za †męża, ojca i dziadka Brunona Komandzik w rocznicę 
śmierci i za ††z pokrewieństwa.

Piątek
25.06.2021

700 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z 
prośbą o dalsze i zdrowie w intencji Jana Michalik z okazji 70 
urodzin.

800 Msza dziękczynna w intencji nauczycieli i uczniów kończących 
rok szkolny 2020/2021.

1800 Za †Johannę Grytz w 1 rocznicę śmierci, †męża Georga Grytz, 
Marię i Jacka Grytz i za ††z pokrewieństwa.

Sobota
26.06.2021

700 Za ††rodziców Ursulę i Antoniego Mross, ojca Henryka Termin, 
dziadków i za ††z pokrewieństwa.

1200 Ślub rzymski: Angelika Weber – Daniel Kiklaisz

1800 Za †męża, ojca i dziadka Franciszka Zimerman, rodziców 
Alfreda i Elżbietę Rigol oraz teściów Huberta i Helenę 
Zimmermann.

XIII Niedziela
Zwykła

27.06.2021

700 Za †Johannę Grytz w 1 rocznicę śmierci, †męża Georga Grytz i 
za ††z pokrewieństwa.

800 Za †córkę Stefanię Kura w dniu urodzin.

900

1030 W intencji dzieci, które po raz pierwszy przyjmują Pana 
Jezusa do swojego serca.

1800 Za †syna, brata i ojca Romana Kołodziej w 10 rocznicę śmierci i 
za wszystkich ††z pokrewieństwa.


